
10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 313 DUPAYS Jules VTT FUN CLUB 46541290596 POUSSIN 2 00:03:08 00:03:22 0:06:30 0:00:00

2 310 COLNEL Jules REMIREMONT VTT 46881010251 POUSSIN 2 00:03:12 00:03:26 0:06:38 00:00:08

3 326 TOFILSKI Orélien LA VOGE VTT 46881700323 POUSSIN 2 00:03:24 00:03:28 0:06:52 0:00:22

4 308 BRUNET Julien S.S.O.L. HABSHEIM 46680950095 POUSSIN 2 00:03:35 00:03:24 0:06:59 0:00:29

5 314 DUPONT maé BTCF 46510020060 POUSSIN 2 00:03:27 00:03:42 0:07:09 0:00:39

6 315 EVRARD FRAULOB Pierre VTT FUN CLUB 46541290580 POUSSIN 2 00:03:39 00:03:37 0:07:16 0:00:46

7 317 HAMEN Ethan VTT FUN CLUB 46541290587 POUSSIN 2 00:03:41 00:03:45 0:07:26 0:00:56

8 300 BESSAL Liam S.S.O.L. HABSHEIM 46680950094 POUSSIN 1 00:03:51 00:03:36 0:07:27 00:00:57

9 304 FELTIN Gaétan VTT FUN CLUB 46541290581 POUSSIN 1 00:03:47 00:03:42 0:07:29 0:00:59

10 327 WITZ Arthur VTT FUN CLUB 46541290592 POUSSIN 2 00:04:00 00:03:43 0:07:43 0:01:13

11 322 LEBOURGEOIS Louis VTT FUN CLUB 46541290670 POUSSIN 2 00:04:02 00:03:42 0:07:44 0:01:14

12 309 CHARTREUX Mattéo VTT FUN CLUB 46541290595 POUSSIN 2 00:04:10 00:03:38 0:07:48 0:01:18

13 306 BAIL Louis VTT FUN CLUB 46541290605 POUSSIN 2 00:03:52 00:04:01 0:07:53 0:01:23

14 324 MEYER Arthur VTT FUN CLUB 46541290666 POUSSIN 2 00:04:13 00:03:48 0:08:01 0:01:31

15 319 HULBACH Valentin LA VOGE VTT 46881700300 POUSSIN 2 00:04:12 00:04:13 0:08:25 0:01:55

16 307 BRANDEBOURG Emeric ROUSSY BIKE CLUB 46572110044 POUSSIN 2 00:04:06 00:04:29 0:08:35 0:02:05

17 323 MASSEL Téo VTT FUN CLUB 46541290617 POUSSIN 2 00:04:47 00:04:18 0:09:05 0:02:35

18 305 GAUDEZ Justin LA VOGE VTT 46881700315 POUSSIN 1 00:05:20 00:04:01 0:09:21 0:02:51

19 303 CONTEBARDO CHEDRU Ilyan VTT FUN CLUB 46541290652 POUSSIN 1 00:04:57 00:04:33 0:09:30 0:03:00

20 311 COLNEL Paul CSA RAONNAIS 46880330194 POUSSIN 2 00:05:06 00:04:25 0:09:31 0:03:01

21 318 HENRIET Anatole CC SARREBOURGEOIS 46570190243 POUSSIN 2 00:05:08 00:04:34 0:09:42 0:03:12

22 316 FARELLO Amaury CC SARREBOURGEOIS 46570190255 POUSSIN 2 00:05:10 00:04:39 0:09:49 0:03:19

23 328 TORNAMBE Alena ROUSSY BIKE CLUB 46572110067 POUSSINE 2 00:04:53 00:05:08 0:10:01 0:03:31

24 302 BOULET Joris VTT DU TOULOIS 46541510179 POUSSIN 1 00:05:11 00:05:14 0:10:25 0:03:55

25 325 PERROT Tino CSA RAONNAIS 46880330203 POUSSIN 2 00:05:18 00:05:27 0:10:45 00:04:15

26 321 LEBEDEL Malo CYCLE GOLBEEN 46880320403 POUSSIN 2 00:05:41 00:05:15 0:10:56 0:04:26

27 330 LOCATELLI Valentin ROUSSY BIKE CLUB 46572110064 POUSSIN 1 00:05:39 00:05:27 0:11:06 0:04:36

28 312 DEPRES Timothé VTT FUN CLUB 46541290671 POUSSIN 2 00:05:49 00:05:19 0:11:08 0:04:38

29 333 ROYER Tom - NL - POUSSIN 1 00:06:00 00:06:12 0:12:12 0:05:42

30 332 SOUHASSOU Anir VTT FUN CLUB 46541290677 POUSSIN 1 00:06:44 0:06:44 0:00:14

31 329 HAMMAECHER Tifaine VTT FUN CLUB 46541290634 POUSSINE 1 00:06:49 0:06:49 0:00:19

DNS 301 BONNAVENTURE Mathys LA VOGE VTT 46881700110 POUSSIN 1

DNS 320 LAZZARO Fabio ROUSSY BIKE CLUB 46572110052 POUSSIN 2

DNS 331 MEYER Robin VTT FUN CLUB 46541290676 POUSSIN 1

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

POUSSINS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 09:43:52
Temps 

global de la 

course



10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 23 KOENIG Baptiste MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 46572130007 PUPILLE 2 00:05:56 00:06:04 0:12:00 00:00:00

2 11 GRIESBAECHER Jules ROAD TEAM VAL DE MODER 46670110167 PUPILLE 1 00:06:04 00:06:12 0:12:16 00:00:16

3 6 FEBVRE Martin REMIREMONT VTT 46881010265 PUPILLE 1 00:05:58 00:06:36 0:12:34 00:00:34

4 3 BREJOT Timéo REMIREMONT VTT 46881010135 PUPILLE 1 00:06:23 00:06:18 0:12:41 00:00:41

5 15 MANNEVILLE Malo VTT FUN CLUB 46541290570 PUPILLE 1 00:06:32 00:06:15 0:12:47 00:00:47

6 28 POLET BIDAL Achille LA VOGE VTT 46881700288 PUPILLE 2 00:06:27 00:06:39 0:13:06 00:01:06

7 20 GAUTHIER Pol VTT FUN CLUB 46541290586 PUPILLE 2 00:06:40 00:06:58 0:13:38 00:01:38

8 22 HENRIET Amaury CC SARREBOURGEOIS 46570190070 PUPILLE 2 00:07:00 00:06:44 0:13:44 00:01:44

9 26 NIERDING Tom U C MOURMELONNAISE 46510900061 PUPILLE 2 00:06:53 00:06:55 0:13:48 00:01:48

10 25 MILLIET Suzanne V. PASSION HEIMSBRUNN 46682180016 PUPILLE 2 00:07:19 00:06:37 0:13:56 00:01:56

11 18 CLERC Apolline VELOCE CLUB SPINALIEN 46880410161 PUPILLE 2 00:07:13 00:07:05 0:14:18 00:02:18

12 29 PORTAL Alixian VTT FUN CLUB 46541290533 PUPILLE 2 00:07:21 00:06:59 0:14:20 00:02:20

13 9 GAUDEZ Robin LA VOGE VTT 46881700308 PUPILLE 1 00:07:20 00:07:13 0:14:33 00:02:33

14 10 GAUTIER Gaspard CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620171 PUPILLE 1 00:07:58 00:06:41 0:14:39 00:02:39

15 19 DUTERNE Marylou REMIREMONT VTT 46881010259 PUPILLE 2 00:08:02 00:06:57 0:14:59 00:02:59

16 27 PIERRON Tom MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 46572130030 PUPILLE 2 00:07:52 00:07:08 0:15:00 00:03:00

17 12 JANOT Loric CSA RAONNAIS 46880330101 PUPILLE 1 00:07:50 00:07:35 0:15:25 00:03:25

18 8 FUSIBET Pacôme VTT FUN CLUB 46541290661 PUPILLE 1 00:07:58 00:07:43 0:15:41 00:03:41

19 7 FOUR Valentin VTT FUN CLUB 46541290582 PUPILLE 1 00:08:12 00:07:45 0:15:57 00:03:57

20 17 BOUSSELIN ZUNINO Paul VTT DU TOULOIS 46541510128 PUPILLE 2 00:07:54 00:08:04 0:15:58 00:03:58

21 2 BELUCHE Lucas REMIREMONT VTT 46881010271 PUPILLE 1 00:08:36 00:07:25 0:16:01 00:04:01

22 4 BUTZIG Hugo VTT FUN CLUB 46541290571 PUPILLE 1 00:08:28 00:07:57 0:16:25 00:04:25

23 1 BEIRNAERT Raphaël VTT FUN CLUB 46541290648 PUPILLE 1 00:08:35 00:08:35 0:17:10 00:05:10

24 16 SAUNIER JACOBERGER Marion LA VOGE VTT 46881700282 PUPILLE 1 00:09:16 00:10:30 0:19:46 00:07:46

25 13 LITTNER Anthonin CC SARREBOURGEOIS 46570190251 PUPILLE 1 00:10:19 00:09:57 0:20:16 00:08:16

26 24 MASSEL Noa VTT FUN CLUB 46541290672 PUPILLE 2 00:10:42 00:09:38 0:20:20 00:08:20

27 14 LITTNER Emilien CC SARREBOURGEOIS 46570190258 PUPILLE 1 00:10:07 00:10:15 0:20:22 00:08:22

DNS 5 CRIQUI Louis VTT FUN CLUB 46541290607 PUPILLE 1

DNS 21 GILLET Ugo SA VERDUNOIS 46550530212 PUPILLE 2

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

PUPILLES FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 10:01:53
Temps 

global de 

la course



10 mars 2019

N° 

Arrivée
N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 59 FERY Florian E.C.FUMACIENNE 46080330079 BENJAMIN 2 00:14:01 00:14:30 0:28:31 00:00:00

2 73 TROMBINI Arthur VTT FUN CLUB 46541290095 BENJAMIN 2 00:14:37 00:14:35 0:29:12 00:00:41

3 65 KOENIG Thibault MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 46572130005 BENJAMIN 2 00:14:34 00:14:51 0:29:25 00:00:54

4 45 HUET Aaron ROUSSY BIKE CLUB 46572110022 BENJAMIN 1 00:15:01 00:15:10 0:30:11 00:01:40

5 58 DEBORD Maël CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030027 BENJAMIN 2 00:14:49 00:15:32 0:30:21 00:01:50

6 60 FLORES Paul E.C.FUMACIENNE 46080330005 BENJAMIN 2 00:14:52 00:15:43 0:30:35 00:02:04

7 69 PORTAL Auxence VTT FUN CLUB 46541290534 BENJAMIN 2 00:15:10 00:15:53 0:31:03 00:02:32

8 75 DUTERNE Jeanne REMIREMONT VTT 46881010066 BENJAMINE 1 00:15:41 00:16:58 0:32:39 00:04:08

9 44 GOBILLOT Axel V.C MONTIGNY ROUE LIBRE 46520880009 BENJAMIN 1 00:16:16 00:16:46 0:33:02 00:04:31

10 51 PEIGNE Arthur VTT FUN CLUB 46541290297 BENJAMIN 1 00:15:59 00:17:14 0:33:13 00:04:42

11 56 BEZIAUD Adam CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620145 BENJAMIN 2 00:16:52 00:16:32 0:33:24 00:04:53

12 79 GIROD Iris BTCF 46510020013 BENJAMINE 2 00:16:00 00:17:26 0:33:26 00:04:55

13 57 COLLE Noé CSC YUTZ 46570570051 BENJAMIN 2 00:17:06 00:16:31 0:33:37 00:05:06

14 71 ROYER Léo RAON BIKE CLUB 46881930035 BENJAMIN 2 00:16:03 00:17:49 0:33:52 00:05:21

15 66 LADONNET Paul RAON BIKE CLUB 46881930031 BENJAMIN 2 00:17:00 00:17:05 0:34:05 00:05:34

16 83 DA COSTA Théo - NL - BENJAMIN 2 00:17:03 00:17:04 0:34:07 00:05:36

17 47 LAURENT Rafaël LA VOGE VTT 46881700182 BENJAMIN 1 00:16:54 00:17:37 0:34:31 00:06:00

18 74 AMANN Eléna V. PASSION HEIMSBRUNN 46682180021 BENJAMINE 1 00:17:20 00:17:13 0:34:33 00:06:02

19 43 FLORIMOND Tibo CSC YUTZ 46570570045 BENJAMIN 1 00:17:26 00:17:59 0:35:25 00:06:54

20 81 PIERNET Laura VC FIDELIO MANOM 46570290072 BENJAMINE 2 00:17:24 00:18:19 0:35:43 00:07:12

21 68 LOU Maximilien VTT FUN CLUB 46541290525 BENJAMIN 2 00:18:03 00:17:41 0:35:44 00:07:13

22 70 ROSSIGNOL Clément BTCF 46510020019 BENJAMIN 2 00:17:10 00:18:40 0:35:50 00:07:19

23 50 OBERLE Etienne CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030196 BENJAMIN 1 00:17:36 00:19:09 0:36:45 00:08:14

24 67 LOSIN Marius AMNEVILLE BIKE CLUB 46572120035 BENJAMIN 2 00:17:54 00:18:52 0:36:46 00:08:15

25 41 DIDIER Timéo CSA RAONNAIS 46880330161 BENJAMIN 1 00:18:10 00:18:38 0:36:48 00:08:17

26 46 L`HOTE Théoxène VELOCE CLUB SPINALIEN 46880410186 BENJAMIN 1 00:17:32 00:19:21 0:36:53 00:08:22

27 42 DUPAYS Nathan VTT FUN CLUB 46541290497 BENJAMIN 1 00:18:56 00:19:33 0:38:29 00:09:58

28 48 LOUF Guillaume BTCF 46510020059 BENJAMIN 1 00:18:59 00:19:34 0:38:33 00:10:02

29 61 FRAYARD Corentin MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 46572130014 BENJAMIN 2 00:19:10 00:19:48 0:38:58 00:10:27

30 72 TROILO Aymerick CSC YUTZ 46570570060 BENJAMIN 2 00:17:09 00:23:20 0:40:29 00:11:58

31 55 XENARD Maxime VTT FUN CLUB 46541290542 BENJAMIN 1 00:18:19 00:22:12 0:40:31 00:12:00

32 53 SOURZAT Hugues VTT FUN CLUB 46541290674 BENJAMIN 1 00:19:53 00:21:34 0:41:27 00:12:56

33 77 LESCUYER Léa BTCF 46510020062 BENJAMINE 1 00:20:23 00:21:31 0:41:54 00:13:23

34 76 FASSEY Clara MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 46572130017 BENJAMINE 1 00:20:36 00:21:43 0:42:19 00:13:48

35 86 HELOUANE Kayis 3 CVTT BENJAMIN 2 00:20:31 00:22:41 0:43:12 00:14:41

36 63 HUMBERT Eric LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740254 BENJAMIN 2 00:22:18 00:22:33 0:44:51 00:16:20

37 64 IAFRATE Thomas AMNEVILLE BIKE CLUB 46572120021 BENJAMIN 2 00:22:29 00:24:50 0:47:19 00:18:48

38 88 DARDARD Théo AMNEVILLE BIKE CLUB 46572120032 BENJAMIN 1 00:25:34 00:30:00 0:55:34 00:27:03

39 87 ZABEE Théo VTT FUN CLUB 46541290680 BENJAMIN 2 00:25:45 00:30:30 0:56:15 00:27:44

40 85 GOULON Ethane NL BENJAMIN 1 00:18:16 0:18:16

41 49 LOUIS Maxime CC SARREBOURGEOIS 46570190244 BENJAMIN 1 00:22:56 0:22:56

42 82 SOUHASSOU Rime VTT FUN CLUB 46541290678 BENJAMINE 2 00:30:01 0:30:01 00:01:30

43 80 HENRIET Faustine CC SARREBOURGEOIS 46570190075 BENJAMINE 2 00:30:18 0:30:18 00:01:47

44 78 BADOUAL Enora VTT FUN CLUB 46541290658 BENJAMINE 2 00:32:25 0:32:25 00:03:54

45 52 PERRIN Mathéo VTT FUN CLUB 46541290664 BENJAMIN 1 00:37:21 0:37:21 00:08:50

DNS 54 VUILLEMIN Lucas LA VOGE VTT 46881700329 BENJAMIN 1

DNS 62 HOLDERBACH Théo CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620130 BENJAMIN 2

DNS 84 BOMBARDIERI Noha - NL - BENJAMIN 2

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

BENJAMINS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 10:29:19
Temps 

global de la 

course



10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 149 MARSOT Antonin VTT FUN CLUB 46541290437 MINIME 2 00:17:03 00:18:20 0:35:23 00:00:00

2 139 GRANDJEAN Jules EVOLUTION VTT ST DIE 46881090035 MINIME 2 00:17:43 00:19:08 0:36:51 00:01:28

3 101 ANTOINE Léo LA VOGE VTT 46881700109 MINIME 1 00:18:43 00:18:38 0:37:21 00:01:58

4 168 HEMMER Baptiste - NL - MINIME 2 00:19:03 00:18:30 0:37:33 00:02:10

5 147 MARASCO Margot CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620137 MINIME 2 00:19:02 00:19:06 0:38:08 00:02:45

6 138 GERARD Axel VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 46520200058 MINIME 2 00:19:02 00:19:10 0:38:12 00:02:49

7 126 STOCKY Nicolas S.S.O.L. HABSHEIM 46680950091 MINIME 1 00:18:59 00:19:33 0:38:32 00:03:09

8 135 FERREIRA Antoine ARDENNE MÉTROPOLE NOUVION CYCLISME 46080020050 MINIME 2 00:18:58 00:19:41 0:38:39 00:03:16

9 122 ROMAIN Emilien E C V BOULZICOURT 46080420149 MINIME 1 00:18:46 00:20:02 0:38:48 00:03:25

10 109 GALLERNE Augustin V. PASSION HEIMSBRUNN 46682180013 MINIME 1 00:19:00 00:20:00 0:39:00 00:03:37

11 108 FEBVRE Jules REMIREMONT VTT 46881010060 MINIME 1 00:19:12 00:20:11 0:39:23 00:04:00

12 136 FIMBEL Clément V. PASSION HEIMSBRUNN 46682180027 MINIME 2 00:19:38 00:19:48 0:39:26 00:04:03

13 121 PIERSON SATABIN Rémi SEDAN SPRINT CLUB 46080350038 MINIME 1 00:19:32 00:19:57 0:39:29 00:04:06

14 113 HAMMAECHER Mathis VTT FUN CLUB 46541290061 MINIME 1 00:19:02 00:20:31 0:39:33 00:04:10

15 161 SARAS Ruben REMIREMONT VTT 46881010140 MINIME 2 00:19:16 00:20:30 0:39:46 00:04:23

16 114 HUGO Nicolas VTT FUN CLUB 46541290548 MINIME 1 00:19:02 00:21:13 0:40:15 00:04:52

17 162 SMYKOWSKI Paul ROUSSY BIKE CLUB 46572110033 MINIME 2 00:19:02 00:21:32 0:40:34 00:05:11

18 134 EHRET Raphaël CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030030 MINIME 2 00:19:14 00:21:43 0:40:57 00:05:34

19 110 GAVOILLE Axel REMIREMONT VTT 46881010046 MINIME 1 00:20:01 00:21:13 0:41:14 00:05:51

20 154 NUNES Pierrick ROAD TEAM VAL DE MODER 46670110112 MINIME 2 00:20:43 00:20:57 0:41:40 00:06:17

21 133 EDELINE Joseph V. PASSION HEIMSBRUNN 46682180026 MINIME 2 00:21:21 00:20:48 0:42:09 00:06:46

22 158 PILLONEL Nathan CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030217 MINIME 2 00:20:26 00:21:51 0:42:17 00:06:54

23 123 ROUXEL Baptiste EC STEPHANOIS 46880760003 MINIME 1 00:20:42 00:22:12 0:42:54 00:07:31

24 150 MEUNIER Sacha CLUB MULTISPORT DE MUTIGNY 46510300054 MINIME 2 00:21:37 00:21:42 0:43:19 00:07:56

25 160 RICHERT Lionel CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030135 MINIME 2 00:20:28 00:23:00 0:43:28 00:08:05

26 151 MILLIET Louise V. PASSION HEIMSBRUNN 46682180012 MINIME 2 00:20:45 00:22:44 0:43:29 00:08:06

27 148 MARET Loryne LA VOGE VTT 46881700296 MINIME 2 00:21:18 00:22:24 0:43:42 00:08:19

28 145 KULPA Julie ARDENNE MÉTROPOLE NOUVION CYCLISME 46080020019 MINIME 2 00:21:42 00:22:04 0:43:46 00:08:23

29 102 BOCHELEN Jason V. PASSION HEIMSBRUNN 46682180029 MINIME 1 00:20:35 00:23:32 0:44:07 00:08:44

30 155 OBERLE Auguste CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030166 MINIME 2 00:21:17 00:22:51 0:44:08 00:08:45

31 169 DEGROOT Arthur MINIME 1 00:21:27 00:22:59 0:44:26 00:09:03

32 153 MOUGEL Léo LA BRESSAUDE ROUE VERTE 46881070005 MINIME 2 00:21:31 00:23:11 0:44:42 00:09:19

33 103 BUTZIG Kenzo VTT FUN CLUB 46541290565 MINIME 1 00:21:49 00:22:57 0:44:46 00:09:23

34 140 GUILLEMAILLE Nicolas VC FIDELIO MANOM 46570290070 MINIME 2 00:21:53 00:22:57 0:44:50 00:09:27

35 117 MONIOT Louis CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620179 MINIME 1 00:21:51 00:23:05 0:44:56 00:09:33

36 130 CARTEYRADE Théo CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620116 MINIME 2 00:21:24 00:24:56 0:46:20 00:10:57

37 120 NOEL Bastien VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 46520200053 MINIME 1 00:21:30 00:25:16 0:46:46 00:11:23

38 107 DAGNET Allan SA VERDUNOIS 46550530195 MINIME 1 00:23:42 00:23:17 0:46:59 00:11:36

39 141 HENRISSAT Roman VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 46520200017 MINIME 2 00:21:46 00:25:27 0:47:13 00:11:50

40 144 KREBS Ninon CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620175 MINIME 2 00:22:36 00:24:43 0:47:19 00:11:56

41 127 BEZIAUD Elias CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620146 MINIME 2 00:21:50 00:25:37 0:47:27 00:12:04

42 152 MOLIN REMY Capucine VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 46520200037 MINIME 2 00:21:44 00:25:46 0:47:30 00:12:07

43 119 MUNIER Elouan LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740014 MINIME 1 00:23:26 00:24:33 0:47:59 00:12:36

44 142 HOUZE Alois CLUB MULTISPORT DE MUTIGNY 46510300064 MINIME 2 00:23:43 00:24:18 0:48:01 00:12:38

45 105 CLEMENT Yannis REMIREMONT VTT 46881010049 MINIME 1 00:22:52 00:25:22 0:48:14 00:12:51

46 125 SAND Yann CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030062 MINIME 1 00:21:19 00:27:12 0:48:31 00:13:08

47 104 CHAUDY Kévin LA VOGE VTT 46881700058 MINIME 1 00:23:01 00:25:48 0:48:49 00:13:26

48 159 PLANCHAIS Camille VTT DU TOULOIS 46541510027 MINIME 2 00:23:28 00:25:50 0:49:18 00:13:55

49 132 DAVOUT Gauthier VELO CLUB STE MARIE AUX MINES 46682050024 MINIME 2 00:23:33 00:26:12 0:49:45 00:14:22

50 137 GAULET Robin VTT DU TOULOIS 46541510083 MINIME 2 00:24:11 00:26:01 0:50:12 00:14:49

51 124 RUEHER Justin CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030213 MINIME 1 00:24:08 00:27:37 0:51:45 00:16:22

52 157 PERRIN Nino REMIREMONT VTT 46881010102 MINIME 2 00:23:05 00:29:19 0:52:24 00:17:01

53 106 CLERC Guilbaut VELOCE CLUB SPINALIEN 46880410021 MINIME 1 00:24:17 00:31:15 0:55:32 00:20:09

54 131 DAINCHE Loann VTT FUN CLUB 46541290569 MINIME 2 00:26:27 00:29:30 0:55:57 00:20:34

55 118 MOULENES Samuel LA VOGE VTT 46881700106 MINIME 1 00:23:45 00:32:38 0:56:23 00:21:00

56 164 TIREL GOMARD Aeliott VTT FUN CLUB 46541290665 MINIME 2 00:26:05 00:30:33 0:56:38 00:21:15

57 111 GERARD Léna CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620184 MINIME 1 00:25:58 00:31:20 0:57:18 00:21:55

58 156 PAVEE Louis VTT FUN CLUB 46541290609 MINIME 2 00:27:10 00:30:56 0:58:06 00:22:43

59 112 GUILLEMAILLE Jérémy VC FIDELIO MANOM 46570290069 MINIME 1 00:27:50 00:31:33 0:59:23 00:24:00

60 143 KLEIN BICHAIN Samuel VTT FUN CLUB 46541290669 MINIME 2 00:30:01 00:31:15 1:01:16 00:25:53

61 146 LEHEU Sara REMIREMONT VTT 46881010075 MINIME 2 00:27:12 00:34:06 1:01:18 00:25:55

62 167 KLENSCH Nicolas - NL - MINIME 1 00:25:56 00:35:29 1:01:25 00:26:02

63 115 LITSCHIG Florian CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030291 MINIME 1 00:26:08 00:38:08 1:04:16 00:28:53

64 129 BOURGON Enzo REMIREMONT VTT 46881010249 MINIME 2 00:28:56 00:37:01 1:05:57 00:30:34

DNF 163 THAISSEN Louis SA VERDUNOIS 46550530222 MINIME 2 00:21:29 0:21:29

DNF 166 ZEIMETH Claire ROUSSY BIKE CLUB 46572110037 MINIME 2 00:23:19 0:23:19

DNF 100 ANGELIQUE Lokis VTT FUN CLUB 46541290577 MINIME 1 00:33:08 0:33:08

DNS 116 LITTNER Quentin CC SARREBOURGEOIS 46570190252 MINIME 1

DNS 128 BOISSET Timéo VELO CLUB STE MARIE AUX MINES 46682050014 MINIME 2

DNS 165 VERDENAL Matthias CC ET VTT BADONVILLER 46541380143 MINIME 2

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

MINIMES FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 12:42:58
Temps 

global de la 

course



12:53:16

10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 278 CAMBRES Roméo CLUB MULTISPORT DE MUTIGNY 46510300047 CADET 2 00:14:53 00:27:32 0:42:25 00:00:00

2 288 LAPOIRIE Lucas REMIREMONT VTT 46881010233 CADET 2 00:15:20 00:28:17 0:43:37 00:01:12

3 286 HOUPERT Oscar VTT FUN CLUB 46541290444 CADET 2 00:15:42 00:28:50 0:44:32 00:02:07

4 268 QUEUVIN Samuel VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 46520200052 CADET 1 00:18:23 00:31:37 0:50:00 00:07:35

5 299 WICHLACZ Tom VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 46520200030 CADET 2 00:18:30 00:31:46 0:50:16 00:07:51

6 292 MOMBERT Yann CC SARREBOURGEOIS 46570190206 CADET 2 00:18:45 00:32:00 0:50:45 00:08:20

7 259 KULPA Louis ARDENNE MÉTROPOLE NOUVION CYCLISME 46080020020 CADET 1 00:19:09 00:32:40 0:51:49 00:09:24

8 290 LIARDET Louis VTT FUN CLUB 46541290352 CADET 2 00:18:58 00:33:00 0:51:58 00:09:33

9 256 GALLERNE Jules V. PASSION HEIMSBRUNN 46682180014 CADET 1 00:20:02 00:33:04 0:53:06 00:10:41

10 289 LENFANT Allan LA VOGE VTT 46881700135 CADET 2 00:20:07 00:33:06 0:53:13 00:10:48

11 282 GARLAND Théophile VTT FUN CLUB 46541290137 CADET 2 00:20:13 00:33:08 0:53:21 00:10:56

12 255 DORCKEL Estéban A. CYCLISTE COMPETITION 46571610020 CADET 1 00:21:15 00:32:20 0:53:35 00:11:10

13 261 LACUVE Pierre CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620070 CADET 1 00:19:19 00:35:49 0:55:08 00:12:43

14 271 SCHIRMER Gaël VC STE CROIX EN PLAINE 46682210118 CADET 1 00:19:35 00:36:26 0:56:01 00:13:36

15 300 STENGER Côme FIDELIO MANOM CADET 2 00:20:00 00:36:53 0:56:53 00:14:28

16 279 CANEVET Obin SA VERDUNOIS 46550530241 CADET 2 00:21:29 00:35:26 0:56:55 00:14:30

17 253 DEBORD Romain CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030169 CADET 1 00:20:08 00:37:49 0:57:57 00:15:32

18 273 VUFFRAY Tristan CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030121 CADET 1 00:22:01 00:36:02 0:58:03 00:15:38

19 272 TISSERAND Loïc CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620170 CADET 1 00:19:58 00:38:11 0:58:09 00:15:44

20 270 RUHER Théo CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030132 CADET 1 00:19:51 00:39:26 0:59:17 00:16:52

21 281 DIFINI Jules VTT FUN CLUB 46541290579 CADET 2 00:21:08 00:38:32 0:59:40 00:17:15

22 287 KRATZ Paul VTT FUN CLUB 46541290270 CADET 2 00:22:40 00:37:19 0:59:59 00:17:34

23 284 GUTHMANN Paul VC STE CROIX EN PLAINE 46682210199 CADET 2 00:20:46 00:40:34 1:01:20 00:18:55

24 251 BACHELU Nathan VC FIDELIO MANOM 46570290031 CADET 1 00:22:24 00:39:20 1:01:44 00:19:19

25 285 HAMMAECHER Evan VTT FUN CLUB 46541290367 CADET 2 00:22:48 00:39:29 1:02:17 00:19:52

26 266 LESCUYER Thomas BTCF 46510020063 CADET 1 00:19:28 00:44:33 1:04:01 00:21:36

27 295 RAIZNER Antoine CSA RAONNAIS 46880330025 CADET 2 00:22:34 00:41:57 1:04:31 00:22:06

28 280 DETTO Enzo ROUSSY BIKE CLUB 46572110046 CADET 2 00:23:38 00:42:13 1:05:51 00:23:26

29 301 CHEE Alexandre FIDELIO MANOM CADET 2 00:23:28 00:42:44 1:06:12 00:23:47

30 304 SERO Victor VC STE CROIX EN PLAINE 46682210203 CADET 2 00:25:08 00:41:31 1:06:39 00:24:14

31 294 RAGGI Antoine VTT FUN CLUB 46541290591 CADET 2 00:21:52 00:45:01 1:06:53 00:24:28

32 257 GAUTHIER Mathieu VTT FUN CLUB 46541290585 CADET 1 00:25:30 00:41:30 1:07:00 00:24:35

33 267 LOPPINET Nicolas VTT DU TOULOIS 46541510131 CADET 1 00:25:10 00:42:00 1:07:10 00:24:45

34 277 BOREY Hugo LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740241 CADET 2 00:26:56 00:41:18 1:08:14 00:25:49

35 298 SCHOTT Gabin V. PASSION HEIMSBRUNN 46682180004 CADET 2 00:23:29 00:47:33 1:11:02 00:28:37

36 274 ZORDAN Romain VC FIDELIO MANOM 46570290041 CADET 1 00:24:28 00:47:20 1:11:48 00:29:23

37 258 IANNONE BINGLER Valentino CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030104 CADET 1 00:25:34 00:46:50 1:12:24 00:29:59

38 296 ROCHE Florentin VELO CLUB STE MARIE AUX MINES 46682050017 CADET 2 00:27:10 00:46:22 1:13:32 00:31:07

39 263 LAURENT Jules CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620097 CADET 1 00:26:47 00:47:00 1:13:47 00:31:22

40 269 REMY Paul VTT FUN CLUB 46541290560 CADET 1 00:26:58 00:46:58 1:13:56 00:31:31

41 250 ANXIONNAT Philippe VTT FUN CLUB 46541290657 CADET 1 00:26:10 00:49:12 1:15:22 00:32:57

42 303 GRANDJONC Léandre VTT CHAUMONTAIS 46520200048 CADET 1 00:26:05 00:49:28 1:15:33 00:33:08

43 275 ARAQUE Mathis CLUB MULTISPORT DE MUTIGNY 46510300026 CADET 2 00:25:51 00:51:19 1:17:10 00:34:45

44 297 SARAS Samuel REMIREMONT VTT 46881010141 CADET 2 00:27:53 00:59:24 1:27:17 00:44:52

45 302 GOETTRAN Lucas C3F VTT CADET 1 00:31:59 0:31:59

46 254 DHAUSSY Lucas LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740054 CADET 1 00:42:45 0:42:45 00:00:20

47 283 GASSMANN Maxime UCB LONGWY 46540070089 CADET 2 00:42:48 0:42:48 00:00:23

48 265 LEROY Benjamin AMNEVILLE BIKE CLUB 46572120015 CADET 1 00:47:54 0:47:54 00:05:29

DNF 291 MARET Yann LA VOGE VTT 46881700093 CADET 2 00:23:11 00:33:17 0:56:28 00:14:03

DNF 293 MONTARRAS Clément VTT FUN CLUB 46541290602 CADET 2 00:21:04 0:21:04

DNF 252 BALANDIER Luc VTT FUN CLUB 46541290430 CADET 1 00:21:31 0:21:31

DNF 260 KURTH Adam CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620176 CADET 1 00:26:15 0:26:15

DNF 264 LEROUX Emeric BTCF 46510020065 CADET 1

DNS 262 LARROUY Nathan CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030284 CADET 1

DNS 276 BAUER Lucas CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620156 CADET 2

CADETS
FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course :

Temps 

global de la 

course

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



12:48:56

10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 312 DUMEN Lucie VC STE CROIX EN PLAINE 46682210206 CADETTE 1 00:22:48 00:41:15 1:04:03 00:00:00

2 316 BONNEL Loane EVOLUTION VTT ST DIE 46881090122 CADETTE 2 00:23:00 00:41:28 1:04:28 00:00:25

3 314 JEANMAIRE Elsa EVOLUTION VTT ST DIE 46881090233 CADETTE 1 00:24:31 00:45:59 1:10:30 00:06:27

4 318 VASSART Léonie SA VERDUNOIS 46550530053 CADETTE 2 00:25:57 00:47:53 1:13:50 00:09:47

5 315 STOCKY Hannah S.S.O.L. HABSHEIM 46680950090 CADETTE 1 00:24:53 00:53:44 1:18:37 00:14:34

6 319 GRAGLIA Lauren - NL - CADETTE 1 00:30:10 01:02:11 1:32:21 00:28:18

7 311 BRUNET Emilie S.S.O.L. HABSHEIM 46680950086 CADETTE 1 00:37:20 0:37:20

DNF 317 MILOSEVIC Natasa ROUSSY BIKE CLUB 46572110030 CADETTE 2 00:27:13 0:27:13

DNF 313 ENTINGER Erika CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620186 CADETTE 1 00:29:06 0:29:06

CADETTES
FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course :

Temps 

global de la 

course

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



12:48:56

10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 326 JUNG Rosine VTT FUN CLUB 46541290550 JUNIORE 1 00:19:08 00:39:01 0:58:09 00:00:00

2 328 SCHMITT Anaïs CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620182 JUNIORE 1 00:27:04 00:45:34 1:12:38 00:14:29

3 327 LAPORTE Pauline VC FIDELIO MANOM 46570290079 JUNIORE 1 00:29:33 00:56:51 1:26:24 00:28:15

JUNIORES
FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course :

Temps 

global de la 

course

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés
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10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 223 JUNG Théo VTT FUN CLUB 46541290556 JUNIOR 2 00:15:31 00:27:25 00:28:21 1:11:17 00:00:00

2 227 MAROTTE Timothé VTT FUN CLUB 46541290564 JUNIOR 2 00:16:01 00:28:51 00:30:08 1:15:00 00:03:43

3 230 WAHL Jean LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740258 JUNIOR 2 00:15:51 00:30:47 00:30:26 1:17:04 00:05:47

4 214 VILMUS Victor VTT FUN CLUB 46541290258 JUNIOR 1 00:16:20 00:30:19 00:30:56 1:17:35 00:06:18

5 205 JEANMAIRE Corentin EVOLUTION VTT ST DIE 46881090187 JUNIOR 1 00:16:58 00:29:32 00:31:35 1:18:05 00:06:48

6 206 LADONNET Olivier RAON BIKE CLUB 46881930007 JUNIOR 1 00:16:16 00:29:28 00:32:29 1:18:13 00:06:56

7 213 STRAUCH Antonin CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620135 JUNIOR 1 00:16:44 00:30:49 00:32:35 1:20:08 00:08:51

8 200 CARRIER Christophe VC FIDELIO MANOM 46570290080 JUNIOR 1 00:17:03 00:30:40 00:32:41 1:20:24 00:09:07

9 210 PADEZ Thomas SA VERDUNOIS 46550530269 JUNIOR 1 00:16:32 00:30:41 00:34:02 1:21:15 00:09:58

10 201 CHERIGUI Clément VC FIDELIO MANOM 46570290023 JUNIOR 1 00:16:55 00:32:07 00:33:11 1:22:13 00:10:56

11 218 DANLION Mathias ROUSSY BIKE CLUB 46572110019 JUNIOR 2 00:16:22 00:32:27 00:36:26 1:25:15 00:13:58

12 204 GILLET Arnaud U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 46080010085 JUNIOR 1 00:17:48 00:34:44 00:40:02 1:32:34 00:21:17

13 207 LAURENT Laurys LA VOGE VTT 46881700181 JUNIOR 1 00:18:50 00:36:21 00:41:43 1:36:54 00:25:37

14 217 BRUNET Loris S.S.O.L. HABSHEIM 46680950059 JUNIOR 2 00:20:23 00:38:30 00:38:10 1:37:03 00:25:46

15 216 BONNEAU Simon CC ET VTT BADONVILLER 46541380150 JUNIOR 2 00:21:01 00:39:09 00:37:23 1:37:33 00:26:16

16 226 LEISING Thomas AMNEVILLE BIKE CLUB 46572120018 JUNIOR 2 00:16:13 00:47:32 1:03:45

17 208 LEGAGNE Nikita VTT FUN CLUB 46541290588 JUNIOR 1 00:23:10 00:41:07 1:04:17

18 209 LEROY Samuel VTT DU TOULOIS 46541510060 JUNIOR 1 00:22:56 00:46:42 1:09:38

19 203 GAUTHIER Clément VTT FUN CLUB 46541290584 JUNIOR 1 00:24:02 00:46:37 1:10:39

20 221 EYPERT Léo AMNEVILLE BIKE CLUB 46572120004 JUNIOR 2 00:17:37 00:53:45 1:11:22 00:00:05

21 232 CASTELLANNE Hugo VTT FUN CLUB 46541290644 JUNIOR 2 00:24:10 00:50:02 1:14:12 00:02:55

22 225 LEGRIS Corentin P.CHALONNAISE 46510210024 JUNIOR 2 00:28:04 00:50:06 1:18:10 00:06:53

23 215 BOISSEAU DESCHOUARTS Titouan ASPTT CHALONS 46510870212 JUNIOR 2 00:35:10 01:04:26 1:39:36 00:28:19

24 228 MOUGEL Robin LA BRESSAUDE ROUE VERTE 46881070033 JUNIOR 2 00:45:10 00:55:32 1:40:42 00:29:25

DNF 211 PEIGNE Antoine VTT FUN CLUB 46541290247 JUNIOR 1 00:16:11 0:16:11

DNF 224 KRYSIAK Arnaud SA VERDUNOIS 46550530217 JUNIOR 2 00:16:48 0:16:48

DNF 222 HAGENSTEIN Titouan VC STE CROIX EN PLAINE 46682210135 JUNIOR 2 00:16:59 0:16:59

DNF 202 COMO Esteban AMNEVILLE BIKE CLUB 46572120017 JUNIOR 1 00:19:59 0:19:59

DNF 212 PERRIN Loïc REMIREMONT VTT 46881010119 JUNIOR 1 00:21:27 0:21:27

DNS 219 DI LORENZO Riccardo CHOUET`BIKE CL.V-NEUF 46681030219 JUNIOR 2

DNS 220 DIONISIUS Batiste VTT FUN CLUB 46541290483 JUNIOR 2

DNS 229 RASO Yoann AMNEVILLE BIKE CLUB 46572120016 JUNIOR 2

DNS 231 PEDUZZI Baptiste - NL - JUNIOR 1

JUNIORS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course :
Temps 

global de la 

course

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 15 LIARDET Arthur VTT FUN CLUB 46541290314 ESPOIR 00:23:21 00:22:03 00:21:50 01:07:14 00:00:00

2 2 BARTHEL Aymeric CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620058 ESPOIR 00:23:38 00:22:30 00:22:27 01:08:35 00:01:21

3 5 CHOPINEAUX Enzo LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740212 ESPOIR 00:23:39 00:23:12 00:23:24 01:10:15 00:03:01

4 10 HENRISSAT Laury VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 46520200009 ESPOIR 00:24:02 00:24:25 00:24:20 01:12:47 00:05:33

5 6 CHRETIEN Hugo LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740210 ESPOIR 00:26:10 00:25:32 00:25:00 01:16:42 00:09:28

6 14 LESCOFFIER Ulysse VTT FUN CLUB 46541290615 ESPOIR 00:27:02 00:25:23 00:24:32 01:16:57 00:09:43

7 16 LOGEARD FREYBURGER Julien LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740242 ESPOIR 00:26:34 00:26:36 00:26:16 01:19:26 00:12:12

8 23 WELKER Louis TEAM MACADAM`S COWBOYS 46541370187 ESPOIR 00:26:48 00:27:04 00:27:30 01:21:22 00:14:08

9 11 JEANCOLAS Kévin JEC DEODATIENNE & ENV 46880350012 ESPOIR 00:28:36 00:27:10 00:26:02 01:21:48 00:14:34

10 13 LEROY Matthieu VTT DU TOULOIS 46541510072 ESPOIR 00:28:01 00:27:09 00:27:17 01:22:27 00:15:13

11 19 MUNIER Sacha LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740196 ESPOIR 00:26:13 00:26:03 00:31:11 01:23:27 00:16:13

12 8 COUVAL Romain VTT FUN CLUB 46541290025 ESPOIR 00:29:51 00:27:53 00:27:56 01:25:40 00:18:26

13 24 WELTER Mathieu GREEN TEAM DISTROFF BIKE CREW 46571680063 ESPOIR 00:30:17 00:28:19 00:27:31 01:26:07 00:18:53

14 4 CARRIER Jérome VTT CLUB VIESSMANN 46571450117 ESPOIR 00:28:33 00:28:28 00:29:18 01:26:19 00:19:05

15 3 BOREY Louis LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740121 ESPOIR 00:25:25 00:36:07 00:25:53 01:27:25 00:20:11

16 9 GROSSE Arthur TEAM MACADAM`S COWBOYS 46541370173 ESPOIR 00:30:27 00:31:08 00:30:50 01:32:25 00:25:11

17 7 CORDIER Valentin VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 46520200005 ESPOIR 00:30:15 00:29:26 00:32:48 01:32:29 00:25:15

18 1 ARNOULD Alexis LA BRESSAUDE ROUE VERTE 46881070124 ESPOIR 00:29:57 00:30:29 00:33:56 01:34:22 00:27:08

19 22 VASSART Corentin SA VERDUNOIS 46550530017 ESPOIR 00:31:27 00:31:36 00:32:07 01:35:10 00:27:56

20 18 MOUGEL Corentin EC STEPHANOIS 46880760179 ESPOIR 00:35:01 00:33:10 01:08:11 00:00:57

21 20 REMY Laurent VTT FUN CLUB 46541290536 ESPOIR 00:35:48 00:39:43 01:15:31 00:08:17

DNF 12 LECLAIRE Nicolas ROUSSY BIKE CLUB 46572110026 ESPOIR 00:24:45 00:24:45

DNF 25 L'HUILLIER Quentin - NL - ESPOIR 00:54:03 00:54:03

DNS 17 MALBOS Valentin VTT FUN CLUB 46541290382 ESPOIR

DNS 21 THIEBAUT Lucien VELO ROC CAVAILLON 53841170243 ESPOIR

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

ESPOIRS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 14:34:32
Temps 

global de la 

course



10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 52 SIBILLE Vincent LA VOGE VTT 46881700111 SENIOR 00:22:28 00:23:11 00:21:14 01:06:53 00:00:00

2 55 WINIGER Lucas SA VERDUNOIS 46550530224 SENIOR 00:23:58 00:23:48 00:23:47 01:11:33 00:04:40

3 40 TROMBINI Bertrand VTT FUN CLUB 46541290393 SENIOR 00:25:00 00:24:36 00:24:15 01:13:51 00:06:58

4 46 ESTIVALET Julien EC CHATEAU THIERRY 47020970436 SENIOR 00:25:32 00:25:43 00:23:59 01:15:14 00:08:21

5 54 WEBER Théo CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620143 SENIOR 00:25:51 00:25:21 00:24:02 01:15:14 00:08:21

6 47 GIRSCH Thomas VTT DU TOULOIS 46541510002 SENIOR 00:26:35 00:24:51 00:24:06 01:15:32 00:08:39

7 50 NOEL Clément SA VERDUNOIS 46550530154 SENIOR 00:26:11 00:25:02 00:25:08 01:16:21 00:09:28

8 53 WAGENHEIM Quentin VTT FUN CLUB 46541290679 SENIOR 00:27:01 00:26:06 00:26:40 01:19:47 00:12:54

9 57 MERSIOL Anthony - NL - SENIOR 00:29:03 00:27:27 00:27:49 01:24:19 00:17:26

10 41 BARADEL Julien VELO CLUB STE MARIE AUX MINES 46682050073 SENIOR 00:29:21 00:28:34 00:28:09 01:26:04 00:19:11

11 45 DEREMETZ Dorian VTT FUN CLUB 46541290683 SENIOR 00:29:49 00:28:19 00:28:48 01:26:56 00:20:03

12 42 CORRIETTE Dimitri VC HETTANGE GRANDE 46570840085 SENIOR 00:29:58 00:28:54 00:29:20 01:28:12 00:21:19

13 49 NEISIUS Jérémy GREEN TEAM DISTROFF BIKE CREW 46571680061 SENIOR 00:28:44 00:33:29 00:27:35 01:29:48 00:22:55

14 51 POIREL Hugo VTT FUN CLUB 46541290411 SENIOR 00:30:49 00:29:27 00:29:33 01:29:49 00:22:56

15 48 MESNIER Thibaud GREEN TEAM DISTROFF BIKE CREW 46571680059 SENIOR 00:32:39 00:31:17 00:32:42 01:36:38 00:29:45

16 56 VIRY Kevin - NL - SENIOR 00:39:47 00:39:25 01:19:12 00:12:19

17 43 DEBOST VIANNEY VTT FUN CLUB 46541290688 SENIOR 00:40:27 00:40:22 01:20:49 00:13:56

18 58 BARTHELEMY Romain - NL - SENIOR 00:40:19 00:42:27 01:22:46 00:15:53

DNF 44 DEN HARTOG Sven ENTENTE CYCLISTE COLMAR 46680290097 SENIOR 00:27:32 00:27:22 00:54:54

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

SENIORS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 14:34:32
Temps 

global de la 

course



10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 68 SIMONET Benoit VTT FUN CLUB 46541290538 MASTER 1 00:27:25 00:25:42 00:25:25 01:18:32 00:00:00

2 77 VETTER Cédric ENTENTE CYCLISTE COLMAR 46680290087 MASTER 2 00:29:09 00:27:46 00:27:54 01:24:49 00:06:17

3 69 SOLARO Stéphane VTT BLENOD 46541340101 MASTER 1 00:29:13 00:28:24 00:27:30 01:25:07 00:06:35

4 80 BARTHELEMY Pierre Loic - NL - MASTER 1 00:34:06 00:33:00 01:07:06

5 75 SATTLER Julien CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620180 MASTER 2 00:34:34 00:33:02 01:07:36

6 81 VIOLIN Frédéric - NL - MASTER 1 00:43:02 00:39:21 01:22:23 00:03:51

7 67 POIVRE Jimmy CC SARREBOURGEOIS 46570190209 MASTER 1 00:44:53 00:44:57 01:29:50 00:11:18

DNF 70 THIBAULT Enguerran VTT FUN CLUB 46541290692 MASTER 1 00:33:53 00:31:42 01:05:35

DNF 72 WELTER Sébastien THIONVILLE VTT 46571180201 MASTER 1 00:26:01 00:26:01

DNF 78 ADDENET Grégory - NL - MASTER 2 00:33:51 00:33:51

DNF 71 WEISS Benjamin CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620084 MASTER 1 00:38:31 00:38:31

DNS 66 BUTT Michaël VTT FUN CLUB 46541290624 MASTER 1

DNS 73 LUCQ Cyrille V. PASSION HEIMSBRUNN 46682180030 MASTER 2

DNS 74 PRONIER Aurélien UNION CYCL REMIREMONT 46880390120 MASTER 2

DNS 76 TROILO Grégory CSC YUTZ 46570570025 MASTER 2

DNS 79 TOUSSAINT Yann - NL - MASTER 1

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

MASTERS 1-2 FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 14:34:33
Temps 

global de la 

course



10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 102 DELEPINE Romaric CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620002 MASTER 3 00:25:37 00:25:16 00:50:53 00:00:00

2 111 COUDRY Pascal LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740237 MASTER 4 00:26:52 00:26:02 00:52:54 00:02:01

3 116 LIEBAUT Frédéric CSC YUTZ 46570570175 MASTER 4 00:27:44 00:27:01 00:54:45 00:03:52

4 109 BERNHARD Alain ENTENTE CYCLISTE COLMAR 46680290158 MASTER 4 00:28:12 00:26:53 00:55:05 00:04:12

5 107 ROYER Sébastien RAON BIKE CLUB 46881930024 MASTER 3 00:29:29 00:27:57 00:57:26 00:06:33

6 114 KRYSIAK Jean Pierre SA VERDUNOIS 46550530218 MASTER 4 00:29:40 00:28:29 00:58:09 00:07:16

7 110 CHAUVIN Vincent MOLSHEIM FUN BIKE 46672140083 MASTER 4 00:30:25 00:28:38 00:59:03 00:08:10

8 118 MOREL Jean Yves VTT FUN CLUB 46541290268 MASTER 4 00:30:56 00:29:13 01:00:09 00:09:16

9 119 PORTAL Alain VTT FUN CLUB 46541290621 MASTER 4 00:30:55 00:29:38 01:00:33 00:09:40

10 100 BEIRNAERT Vianney VTT FUN CLUB 46541290649 MASTER 3 00:31:24 00:29:33 01:00:57 00:10:04

11 115 LELU Sébastien VTT FUN CLUB 46541290635 MASTER 4 00:32:12 00:30:48 01:03:00 00:12:07

12 101 COLLE Lionel CSC YUTZ 46570570102 MASTER 3 00:32:28 00:31:36 01:04:04 00:13:11

13 106 NOIROT Frédéric AC SAVERNOISE 46670100028 MASTER 3 00:32:52 00:32:32 01:05:24 00:14:31

14 117 MEUNIER Tony CLUB MULTISPORT DE MUTIGNY 46510300081 MASTER 4 00:33:23 00:33:14 01:06:37 00:15:44

15 120 CARVALHO Arthur MASTER 4 00:35:14 00:32:01 01:07:15 00:16:22

16 113 DAVOUT Christophe VELO CLUB STE MARIE AUX MINES 46682050030 MASTER 4 00:51:04 00:51:04 00:00:11

DNF 103 DUMEN Stéphane MUNSTER BIKE CLUB 46680060035 MASTER 3 00:28:04 00:28:04

DNS 108 BAIL Joffrey VTT FUN CLUB 46541290128 MASTER 4

DNS 112 DAINCHE Gilles VTT FUN CLUB 46541290685 MASTER 4

DNS 104 FLORIMOND Sébastien CSC YUTZ 46570570176 MASTER 3

DNS 105 JEANNIOT Sébastien V.C MONTIGNY ROUE LIBRE 46520880125 MASTER 3

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

MASTERS 3-4 FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 14:39:50
Temps 

global de la 

course



10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 148 THOMAS Alain LA PEDALE D`ALSACE 46670130131 MASTER 5 00:29:42 00:28:45 00:58:27 00:00:00

2 145 MIMILLE Eric E.C.FUMACIENNE 46080330024 MASTER 5 00:30:13 00:28:27 00:58:40 00:00:13

3 140 DESSALLE Sylvain VTT BLENOD 46541340059 MASTER 5 00:30:46 00:28:24 00:59:10 00:00:43

4 150 VARINOT Laurent TC COINCY METZ 3 46571460051 MASTER 5 00:30:39 00:28:47 00:59:26 00:00:59

5 147 THIEBAUT Eric VTT FUN CLUB 46541290637 MASTER 5 00:34:19 00:31:44 01:06:03 00:07:36

6 146 THAISSEN Franck SA VERDUNOIS 46550530225 MASTER 5 00:32:46 00:35:06 01:07:52 00:09:25

7 149 TISSERANT Dominique VTT FUN CLUB 46541290016 MASTER 5 00:34:17 00:34:31 01:08:48 00:10:21

8 151 VIRY Jean Pierre CYCLISME BRAGARD 52 46520900014 MASTER 5 00:38:55 00:34:09 01:13:04 00:14:37

9 144 LOPPINET Eric VTT DU TOULOIS 46541510168 MASTER 5 00:38:30 00:36:38 01:15:08 00:16:41

10 143 LAURENT Benoit LA VOGE VTT 46881700197 MASTER 5 00:38:24 00:39:38 01:18:02 00:19:35

DNS 141 GALLERNE Raphaël V. PASSION HEIMSBRUNN 46682180003 MASTER 5

DNS 142 GILLET Francis SA VERDUNOIS 46550530156 MASTER 5

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

MASTERS 5 FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 14:39:50
Temps 

global de la 

course



10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 171 CLAUZURE Coline VTT FUN CLUB 46541290226 DAME 00:29:13 00:28:30 00:57:43 00:00:00

2 176 MICOL Agathe SA VERDUNOIS 46550530229 DAME 00:30:17 00:28:41 00:58:58 00:01:15

3 180 HOUOT Nolwenn TEAM MACADAM'S COWBOYS 46541370181 DAME 00:30:36 00:29:20 00:59:56 00:02:13

4 175 LIARDET Lison VELO CLUB ORNANS 42250150315 DAME 00:30:09 00:30:30 01:00:39 00:02:56

5 170 ANTOINE Fiona LA VOGE VTT 46881700026 DAME 00:32:22 00:32:30 01:04:52 00:07:09

6 174 KOENIG Sandrine MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 46572130010 DAME 00:33:57 00:31:32 01:05:29 00:07:46

7 179 HOUOT GWENAELLE TEAM MACADAM'S COWBOYS 46541370159 DAME 00:33:55 00:33:38 01:07:33 00:09:50

8 172 DAUTEL Sandrine VTT ST SYMPHORIEN 46551850028 DAME 00:38:53 00:36:52 01:15:45 00:18:02

9 173 DEBANT Marie GREEN TEAM DISTROFF BIKE CREW 46571680066 DAME 00:39:13 00:40:00 01:19:13 00:21:30

DNF 178 TROMBINI Juliette VTT FUN CLUB 46541290400 DAME

DNS 177 WELTER Laura THIONVILLE VTT 46571180145 DAME

EcartVTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

DAMES FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course Heure de départ de la course : 14:39:51
Temps 

global de la 

course



10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 52 SIBILLE Vincent LA VOGE VTT 46881700111 SENIOR 00:22:28 00:23:11 00:21:14 01:06:53 00:00:00

2 15 LIARDET Arthur VTT FUN CLUB 46541290314 ESPOIR 00:23:21 00:22:03 00:21:50 01:07:14 00:00:21

3 2 BARTHEL Aymeric CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620058 ESPOIR 00:23:38 00:22:30 00:22:27 01:08:35 00:01:42

4 5 CHOPINEAUX Enzo LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740212 ESPOIR 00:23:39 00:23:12 00:23:24 01:10:15 00:03:22

5 55 WINIGER Lucas SA VERDUNOIS 46550530224 SENIOR 00:23:58 00:23:48 00:23:47 01:11:33 00:04:40

6 10 HENRISSAT Laury VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 46520200009 ESPOIR 00:24:02 00:24:25 00:24:20 01:12:47 00:05:54

7 40 TROMBINI Bertrand VTT FUN CLUB 46541290393 SENIOR 00:25:00 00:24:36 00:24:15 01:13:51 00:06:58

8 46 ESTIVALET Julien EC CHATEAU THIERRY 47020970436 SENIOR 00:25:32 00:25:43 00:23:59 01:15:14 00:08:21

9 54 WEBER Théo CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620143 SENIOR 00:25:51 00:25:21 00:24:02 01:15:14 00:08:21

10 47 GIRSCH Thomas VTT DU TOULOIS 46541510002 SENIOR 00:26:35 00:24:51 00:24:06 01:15:32 00:08:39

11 50 NOEL Clément SA VERDUNOIS 46550530154 SENIOR 00:26:11 00:25:02 00:25:08 01:16:21 00:09:28

12 6 CHRETIEN Hugo LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740210 ESPOIR 00:26:10 00:25:32 00:25:00 01:16:42 00:09:49

13 14 LESCOFFIER Ulysse VTT FUN CLUB 46541290615 ESPOIR 00:27:02 00:25:23 00:24:32 01:16:57 00:10:04

14 68 SIMONET Benoit VTT FUN CLUB 46541290538 MASTER 1 00:27:25 00:25:42 00:25:25 01:18:32 00:11:39

15 16 LOGEARD FREYBURGER Julien LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740242 ESPOIR 00:26:34 00:26:36 00:26:16 01:19:26 00:12:33

16 53 WAGENHEIM Quentin VTT FUN CLUB 46541290679 SENIOR 00:27:01 00:26:06 00:26:40 01:19:47 00:12:54

17 23 WELKER Louis TEAM MACADAM`S COWBOYS 46541370187 ESPOIR 00:26:48 00:27:04 00:27:30 01:21:22 00:14:29

18 11 JEANCOLAS Kévin JEC DEODATIENNE & ENV 46880350012 ESPOIR 00:28:36 00:27:10 00:26:02 01:21:48 00:14:55

19 13 LEROY Matthieu VTT DU TOULOIS 46541510072 ESPOIR 00:28:01 00:27:09 00:27:17 01:22:27 00:15:34

20 19 MUNIER Sacha LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740196 ESPOIR 00:26:13 00:26:03 00:31:11 01:23:27 00:16:34

21 57 MERSIOL Anthony - NL - SENIOR 00:29:03 00:27:27 00:27:49 01:24:19 00:17:26

22 77 VETTER Cédric ENTENTE CYCLISTE COLMAR 46680290087 MASTER 2 00:29:09 00:27:46 00:27:54 01:24:49 00:17:56

23 69 SOLARO Stéphane VTT BLENOD 46541340101 MASTER 1 00:29:13 00:28:24 00:27:30 01:25:07 00:18:14

24 8 COUVAL Romain VTT FUN CLUB 46541290025 ESPOIR 00:29:51 00:27:53 00:27:56 01:25:40 00:18:47

25 41 BARADEL Julien VELO CLUB STE MARIE AUX MINES 46682050073 SENIOR 00:29:21 00:28:34 00:28:09 01:26:04 00:19:11

26 24 WELTER Mathieu GREEN TEAM DISTROFF BIKE CREW 46571680063 ESPOIR 00:30:17 00:28:19 00:27:31 01:26:07 00:19:14

27 4 CARRIER Jérome VTT CLUB VIESSMANN 46571450117 ESPOIR 00:28:33 00:28:28 00:29:18 01:26:19 00:19:26

28 45 DEREMETZ Dorian VTT FUN CLUB 46541290683 SENIOR 00:29:49 00:28:19 00:28:48 01:26:56 00:20:03

29 3 BOREY Louis LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740121 ESPOIR 00:25:25 00:36:07 00:25:53 01:27:25 00:20:32

30 42 CORRIETTE Dimitri VC HETTANGE GRANDE 46570840085 SENIOR 00:29:58 00:28:54 00:29:20 01:28:12 00:21:19

31 49 NEISIUS Jérémy GREEN TEAM DISTROFF BIKE CREW 46571680061 SENIOR 00:28:44 00:33:29 00:27:35 01:29:48 00:22:55

32 51 POIREL Hugo VTT FUN CLUB 46541290411 SENIOR 00:30:49 00:29:27 00:29:33 01:29:49 00:22:56

33 9 GROSSE Arthur TEAM MACADAM`S COWBOYS 46541370173 ESPOIR 00:30:27 00:31:08 00:30:50 01:32:25 00:25:32

34 7 CORDIER Valentin VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 46520200005 ESPOIR 00:30:15 00:29:26 00:32:48 01:32:29 00:25:36

35 1 ARNOULD Alexis LA BRESSAUDE ROUE VERTE 46881070124 ESPOIR 00:29:57 00:30:29 00:33:56 01:34:22 00:27:29

36 22 VASSART Corentin SA VERDUNOIS 46550530017 ESPOIR 00:31:27 00:31:36 00:32:07 01:35:10 00:28:17

37 48 MESNIER Thibaud GREEN TEAM DISTROFF BIKE CREW 46571680059 SENIOR 00:32:39 00:31:17 00:32:42 01:36:38 00:29:45

38 80 BARTHELEMY Pierre Loic - NL - MASTER 1 00:34:06 00:33:00 01:07:06 00:00:13

39 75 SATTLER Julien CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620180 MASTER 2 00:34:34 00:33:02 01:07:36 00:00:43

40 18 MOUGEL Corentin EC STEPHANOIS 46880760179 ESPOIR 00:35:01 00:33:10 01:08:11 00:01:18

41 20 REMY Laurent VTT FUN CLUB 46541290536 ESPOIR 00:35:48 00:39:43 01:15:31 00:08:38

42 56 VIRY Kevin - NL - SENIOR 00:39:47 00:39:25 01:19:12 00:12:19

43 43 DEBOST VIANNEY VTT FUN CLUB 46541290688 SENIOR 00:40:27 00:40:22 01:20:49 00:13:56

44 81 VIOLIN Frédéric - NL - MASTER 1 00:43:02 00:39:21 01:22:23 00:15:30

45 58 BARTHELEMY Romain - NL - SENIOR 00:40:19 00:42:27 01:22:46 00:15:53

46 67 POIVRE Jimmy CC SARREBOURGEOIS 46570190209 MASTER 1 00:44:53 00:44:57 01:29:50 00:22:57

TEMPS SCRATCH FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course

Temps 

global de la 

course

EcartESPOIRS / SENIORS / MASTERS 1-2 VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



10 mars 2019

N° 

Arrivée

N° 

Plaque
Nom Prénom CLUB Licence Catégories Caution Emargement T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 102 DELEPINE Romaric CANNER 3 FRONTIERES VTT 46571620002 MASTER 3 00:25:37 00:25:16 00:50:53 00:00:00

2 111 COUDRY Pascal LES BAROUDEURS DE LIGNY 46550740237 MASTER 4 00:26:52 00:26:02 00:52:54 00:02:01

3 116 LIEBAUT Frédéric CSC YUTZ 46570570175 MASTER 4 00:27:44 00:27:01 00:54:45 00:03:52

4 109 BERNHARD Alain ENTENTE CYCLISTE COLMAR 46680290158 MASTER 4 00:28:12 00:26:53 00:55:05 00:04:12

5 107 ROYER Sébastien RAON BIKE CLUB 46881930024 MASTER 3 00:29:29 00:27:57 00:57:26 00:06:33

6 171 CLAUZURE Coline VTT FUN CLUB 46541290226 DAME 00:29:13 00:28:30 00:57:43 00:06:50

7 114 KRYSIAK Jean Pierre SA VERDUNOIS 46550530218 MASTER 4 00:29:40 00:28:29 00:58:09 00:07:16

8 148 THOMAS Alain LA PEDALE D`ALSACE 46670130131 MASTER 5 00:29:42 00:28:45 00:58:27 00:07:34

9 145 MIMILLE Eric E.C.FUMACIENNE 46080330024 MASTER 5 00:30:13 00:28:27 00:58:40 00:07:47

10 176 MICOL Agathe SA VERDUNOIS 46550530229 DAME 00:30:17 00:28:41 00:58:58 00:08:05

11 110 CHAUVIN Vincent MOLSHEIM FUN BIKE 46672140083 MASTER 4 00:30:25 00:28:38 00:59:03 00:08:10

12 140 DESSALLE Sylvain VTT BLENOD 46541340059 MASTER 5 00:30:46 00:28:24 00:59:10 00:08:17

13 150 VARINOT Laurent TC COINCY METZ 3 46571460051 MASTER 5 00:30:39 00:28:47 00:59:26 00:08:33

14 180 HOUOT Nolwenn TEAM MACADAM'S COWBOYS 46541370181 DAME 00:30:36 00:29:20 00:59:56 00:09:03

15 118 MOREL Jean Yves VTT FUN CLUB 46541290268 MASTER 4 00:30:56 00:29:13 01:00:09 00:09:16

16 119 PORTAL Alain VTT FUN CLUB 46541290621 MASTER 4 00:30:55 00:29:38 01:00:33 00:09:40

17 175 LIARDET Lison VELO CLUB ORNANS 42250150315 DAME 00:30:09 00:30:30 01:00:39 00:09:46

18 100 BEIRNAERT Vianney VTT FUN CLUB 46541290649 MASTER 3 00:31:24 00:29:33 01:00:57 00:10:04

19 115 LELU Sébastien VTT FUN CLUB 46541290635 MASTER 4 00:32:12 00:30:48 01:03:00 00:12:07

20 101 COLLE Lionel CSC YUTZ 46570570102 MASTER 3 00:32:28 00:31:36 01:04:04 00:13:11

21 170 ANTOINE Fiona LA VOGE VTT 46881700026 DAME 00:32:22 00:32:30 01:04:52 00:13:59

22 106 NOIROT Frédéric AC SAVERNOISE 46670100028 MASTER 3 00:32:52 00:32:32 01:05:24 00:14:31

23 174 KOENIG Sandrine MAD ET MOSELLE SINGLETRACK 46572130010 DAME 00:33:57 00:31:32 01:05:29 00:14:36

24 147 THIEBAUT Eric VTT FUN CLUB 46541290637 MASTER 5 00:34:19 00:31:44 01:06:03 00:15:10

25 117 MEUNIER Tony CLUB MULTISPORT DE MUTIGNY 46510300081 MASTER 4 00:33:23 00:33:14 01:06:37 00:15:44

26 120 CARVALHO Arthur MASTER 4 00:35:14 00:32:01 01:07:15 00:16:22

27 179 HOUOT GWENAELLE TEAM MACADAM'S COWBOYS 46541370159 DAME 00:33:55 00:33:38 01:07:33 00:16:40

28 146 THAISSEN Franck SA VERDUNOIS 46550530225 MASTER 5 00:32:46 00:35:06 01:07:52 00:16:59

29 149 TISSERANT Dominique VTT FUN CLUB 46541290016 MASTER 5 00:34:17 00:34:31 01:08:48 00:17:55

30 151 VIRY Jean Pierre CYCLISME BRAGARD 52 46520900014 MASTER 5 00:38:55 00:34:09 01:13:04 00:22:11

31 144 LOPPINET Eric VTT DU TOULOIS 46541510168 MASTER 5 00:38:30 00:36:38 01:15:08 00:24:15

32 172 DAUTEL Sandrine VTT ST SYMPHORIEN 46551850028 DAME 00:38:53 00:36:52 01:15:45 00:24:52

33 143 LAURENT Benoit LA VOGE VTT 46881700197 MASTER 5 00:38:24 00:39:38 01:18:02 00:27:09

34 173 DEBANT Marie GREEN TEAM DISTROFF BIKE CREW 46571680066 DAME 00:39:13 00:40:00 01:19:13 00:28:20

35 113 DAVOUT Christophe VELO CLUB STE MARIE AUX MINES 46682050030 MASTER 4 00:51:04 00:51:04 00:00:11

TEMPS SCRATCH FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Signature du commissaire de course

Temps 

global de la 

course

EcartMASTER 3-4 / MASTERS 5 VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés


